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Bezirksschief3en 2010 der Historischen Deutschen Schiitzenbruderschaften

Luftgewehr stehend

Platz Name, Vorname

1 Wenders, Manuel
2 Thimm, Michael
3 Pfeifer, Michael

Luftgewehr stehend

Platz Name, Vorname

1 Baltes, Hans-Wilhelm
2 Zeyen, Hans-Willi
3 Hilger, Robert

Luftgewehr stehend

Platz Name, Vorname
1 Schrowang, Sabine
2 Reiter, Sabine

3 Baltes, Julia

4 Kappert, Andrea

Einzelergebnisse

Klasse: Schitzen

Bruderschaft

St. Seb. Wittlaer
St. Seb. Lohausen
St. Seb. Kalkum

Klasse: Altersklasse

Bruderschaft

St. Seb. Wittlaer
St. Seb. Lohausen
St. Seb. Wittlaer

Klasse: Damen |

Bruderschaft

St. Seb. Wittlaer

St. Seb. Angermund
St. Seb. Wittlaer

St. Seb. Wittlaer

X 10

)]

X 10

)]

X 10

Teiler Ringe

257
255
222

Teiler Ringe

274
258
237

Teiler Ringe
259
259
245

243



Bezirksschief3en 2010 der Historischen Deutschen Schiitzenbruderschaften

Einzelergebnisse

Luftpistole Klasse:  Schiitzen
Platz Name, Vorname Bruderschaft

1 Baltes, Julia St. Seb. Wittlaer

2 Wenders, Manuel St. Seb. Wittlaer

3 Gotzes, Sebastian St. Seb. Kaiserswerth
Luftpistole Klasse: Altersklasse
Platz Name, Vorname Bruderschaft

1 Schmidt, Hans St. Seb. Wittlaer

2 Bernshausen, Dirk St. Seb. Wittlaer

3 Strodicke, Michael St. Seb. Wittlaer

4 Kriger, Bernd St. Seb. Wittlaer

X 10

[

X 10

N

Teiler Ringe

218
189
161

Teiler Ringe

261
246
231

228



Bezirksschief3en 2010 der Historischen Deutschen Schiitzenbruderschaften

Luftgewehr angestrichen

Platz

Name, Vorname

May, Reiner
Schmidt, Hans
Fusgen, Klaus-Jirgen

Abels, Hans-Josef

Luftgewehr angestrichen

Platz

1
2
3

Name, Vorname

Wyrich, Christian
Cremer, Hans Theo
Boll, Rudi

Hilger, Adolf
von der Heiden, Heinz

Einzelergebnisse

Klasse: Senioren |

Bruderschaft

St. Seb. Kalkum
St. Seb. Wittlaer
St. Seb. Tiefenbroich

St. Seb. Wittlaer

Klasse: Senioren Il

Bruderschaft

St. Seb. Kalkum
St. Seb. Wittlaer
St. Seb. Angermund

St. Seb. Wittlaer
St. Seb. Kalkum

X 10

14
12

X 10

11
11

Teiler Ringe

193
191
182

181

Teiler Ringe

190
189
187

180
178



Bezirksschief3en 2010 der Historischen Deutschen Schiitzenbruderschaften

Luftgewehr aufgelegt

Platz

1
2
3

© 00N 01~

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Name, Vorname

Funk, Heinz-Jurgen
Lidke, Werner
Baltes, Hans-Wilhelm

Hucklenbroch, Uwe
Zeyen, Hans-Willi
Jakobs, Willi-Max
Hoberg, Klaus
Bernshausen, Dirk
Kanzler, Eckardt
Brister, Michael
Klawing, Rainer
Dickschat, Georg
Gestigkeit, Detlef
Burgsmiuiller, Ulrich
Hoster, Hansi
Schmidt, Achim
Kihnen, Reinhard
Busch, Gunther
Majewski, Thomas
jacobsen, Hans Christian
Wyrwich, Rolf
Mdrig, Arno
Bender, Hans- Dieter
Ebner, Walter
Kubitzky, Bernd
Kriager, Detlef

Einzelergebnisse

Klasse: Altersklasse

Bruderschaft

St. Seb. Tiefenbroich
St. Seb. Wittlaer
St. Seb. Wittlaer

St. Seb. Kalkum

St. Seb. Lohausen

St. Seb. Wittlaer

St. Seb. Lohausen

St. Seb. Wittlaer

St. Seb. Tiefenbroich

St. Seb. Tiefenbroich

St. Seb. Angermund

St. Seb. Wittlaer

St. Seb. Angermund

St. Seb. Tiefenbroich

St. Seb. Angermund

St. Seb. Kaiserswerth

St. Seb. Kalkum

St. Seb. Wittlaer

St. Seb. Lohausen

St. Seb. Wittlaer

Graf Waldersee Unterrath
St. Seb. Lohausen

Graf Waldersee Unterrath
St. Seb. Lohausen

Graf Waldersee Unterrath
St. Seb. Kaiserswerth

X 10

29
27
25

24
23
23
22
22
21
20
19
19
17
17
15
14
12
16
13
12
10
10
12

9]

Teiler Ringe

299
296
295

294
293
292
292
292
291
289
289
287
285
285
284
284
282
281
280
279
279
278
275
265
263
259



Bezirksschief3en 2010 der Historischen Deutschen Schiitzenbruderschaften

Luftgewehr aufgelegt

Platz

1
2
3

© 00 ~NO 01 b~

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Name, Vorname

Schuster, Joachim
May, Reiner
Schafer, Friedrich

Abels, Hans-Josef
Schmidt, Hans
Tefke, Helmut
Pannenbecker, Werner
Fusgen, Klaus-Jirgen
Profee, Heinz
Huisinga, Wolfgang
Muller, Manfred
Loosen, Erwin

Czaja, Horst-Dieter
Schaber, Bernhard
Reckers, Werner
Bommes, Fritz
Michel, Ekke

Hares, Erwin
Terporten, Klaus
Hadler, Werner

Luftgewehr aufgelegt

Platz

1
2
3

o ~NO O b~

Name, Vorname

Wyrich, Christian
Boll, Rudi
Cremer, Hans Theo

Hilger, Adolf
Kontkowski, Horst
von der Heiden, Heinz
Holler, Hartmut
Knops, Manfred

Einzelergebnisse

Klasse: Senioren |

Bruderschaft

St. Seb. Angermund
St. Seb. Kalkum
St. Seb. Tiefenbroich

St. Seb. Wittlaer

St. Seb. Wittlaer

Graf Waldersee Unterrath
St. Seb. Lohausen

St. Seb. Tiefenbroich
Graf Waldersee Unterrath
St. Seb. Angermund

St. Seb. Angermund

St. Seb. Tiefenbroich

St. Seb. Kaiserswerth

St. Seb. Angermund

St. Seb. Kaiserswerth

St. Seb. Tiefenbroich
Graf Waldersee Unterrath
St. Seb. Angermund

St. Seb. Kaiserswerth

St. Seb. Angermund

Klasse: Senioren Il

Bruderschaft

St. Seb. Kalkum
St. Seb. Angermund
St. Seb. Wittlaer

St. Seb. Wittlaer

St. Seb. Kaiserswerth
St. Seb. Kalkum

St. Seb. Angermund
St. Seb. Lohausen

X 10

26
25
25

25
25
24
23
22
22
18
18
18
17
13
12
11
13
11
10

X 10

25
19
19

11

o © O ©

Teiler Ringe

296
381 295
410 295

428 295
465 295
294
293
292
291
288
288
288
284
279
279
278
277
277
276
269

Teiler Ringe

295
287
286

274
269
269
265
259



Bezirksschief3en 2010 der Historischen Deutschen Schiitzenbruderschaften

Luftgewehr aufgelegt

Platz

1
2
3

© 0o N O 01 b~

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Name, Vorname

Schmitz, Karla
Hadler, llona
Merkelbach, Angelika

Pelz, Susanne
Jakobs, Edda

Ludke, Annerose
Franken, Marion
Bernshausen, Heike
Schmitz, Erika
Klawing, Rosi
Hoster, Petra
Burgsmiiller, Angela
Kanzler, Gisela
Bruster, Elke

Loosen, Brigitte
Jakobs-Paggen, Gabriele
Hares, Gabi

Spicker, Silvia
Kubitzky, Anneliese
Stefani-Bach, Monika

Luftgewehr aufgelegt

Platz

1
2
3

© 00N O 01~

Name, Vorname

Huisinga, Christa
Spicker, Helga
Boll, Anneliese

Ludwig, Monika
Hannappel, Ursula
Peters, Annegret
Fettweil3, Ingrid
Holler, Heidemarie
Tefke, Ute

Einzelergebnisse

Klasse: Damen Il

Bruderschaft

St. Seb. Wittlaer
St. Seb. Angermund
St. Seb. Angermund

St. Seb. Tiefenbroich
St. Seb. Angermund
St. Seb. Wittlaer

St. Seb. Kalkum

St. Seb. Wittlaer

St. Seb. Lohausen
St. Seb. Angermund
St. Seb. Angermund
St. Seb. Tiefenbroich
St. Seb. Tiefenbroich
St. Seb. Tiefenbroich
St. Seb. Tiefenbroich
St. Seb. Wittlaer

St. Seb. Angermund
St. Seb. Lohausen
Graf Waldersee Unterrath
St. Seb. Lohausen

Klasse: Damen lli

Bruderschaft

St. Seb. Angermund
St. Seb. Lohausen
St. Seb. Angermund

St. Seb. Angermund
St. Seb. Tiefenbroich
St. Seb. Angermund
St. Seb. Angermund
St. Seb. Angermund
Graf Waldersee Unterrath

X 10

29
25
23

23
22
20
20
19
19
20
18
18
18
18
16
10
12
10
11

X 10

25
22
20

19
18
15
12
10
13

Teiler Ringe

299
295
429 293

433 293
292
290
290
289
289
288
288
287
287
286
280
280
273
271
267
267

Teiler Ringe

295
292
287

287
287
284
277
275
274



Bezirksschief3en 2010 der Historischen Deutschen Schiitzenbruderschaften

KK-Gewehr angestrichen

Platz Name, Vorname

1 Schmidt, Hans
2 Fusgen, Klaus-Jirgen
3 May, Reiner

4 Abels, Hans-Josef

KK-Gewehr angestrichen

Platz Name, Vorname

1 Wyrich, Christian
2 Boll, Rudi
3 Cremer, Hans Theo

Einzelergebnisse

Klasse:

Bruderschaft

Senioren |

St. Seb. Wittlaer
St. Seb. Tiefenbroich
St. Seb. Kalkum

St. Seb. Wittlaer

Einzelergebnisse

Klasse:

Bruderschaft

Senioren Il

St. Seb. Kalkum
St. Seb. Angermund
St. Seb. Wittlaer

X 10

w

X 10

= N 00

Teiler Ringe

178
173
169

156

Teiler Ringe

181
163
148



Bezirksschief3en 2010 der Historischen Deutschen Schiitzenbruderschaften

KK-Gewehr aufgelegt

Platz

1
2
3

© 00N 01~

10
11
12
13
14
15
16

Name, Vorname

Bernshausen, Dirk
Funk, Heinz-Jirgen
Zeyen, Hans-Willi

Kanzler, Eckardt
Jakobs, Willi-Max
Burgsmiuiller, Ulrich
Hoberg, Klaus
Gestigkeit, Detlef
Hucklenbroch, Uwe
Ludke, Werner
Bruster, Michael
Baltes, Hans-Wilhelm
jacobsen, Hans Christian
Haak, Peter

Hoster, Hansi
Klawing, Rainer

Einzelergebnisse

Klasse: Altersklasse

Bruderschaft

St.
St.
St.

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Seb.
Seb.
Seb.

Seb.
Seb.
Seb.
Seb.
Seb.
Seb.
Seb.
Seb.
Seb.
Seb.
Seb.
Seb.
Seb.

Wittlaer
Tiefenbroich
Lohausen

Tiefenbroich
Wittlaer
Tiefenbroich
Lohausen
Angermund
Kalkum
Wittlaer
Tiefenbroich
Wittlaer
Wittlaer
Wittlaer
Angermund
Angermund

X 10

20
16
13

15
13
13
12
11
10

DN N © 0O

Teiler Ringe

290
286
282

280
279
278
277
275
274
273
272
272
270
265
257
249



Bezirksschief3en 2010 der Historischen Deutschen Schiitzenbruderschaften

Einzelergebnisse

KK-Gewehr aufgelegt Klasse:  Senioren |
Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe
1 Miuller, Manfred St. Seb. Angermund 14 283
2 Fusgen, Klaus-Jirgen St. Seb. Tiefenbroich 16 282
3 Loosen, Erwin St. Seb. Tiefenbroich 14 282
4 Pannenbecker, Werner St. Seb. Lohausen 16 281
5 Abels, Hans-Josef St. Seb. Wittlaer 13 278
6 Schmidt, Hans St. Seb. Wittlaer 11 274
7 Bommes, Fritz St. Seb. Tiefenbroich 7 269
8 May, Reiner St. Seb. Kalkum 8 266
9 Schaber, Bernhard St. Seb. Angermund 6 266
10 Huisinga, Wolfgang St. Seb. Angermund 5 266
11 Schuster, Joachim St. Seb. Angermund 7 262
12 Hares, Erwin St. Seb. Angermund 5 252
13 Schéfer, Friedrich St. Seb. Tiefenbroich 4 250
14 Hadler, Werner St. Seb. Angermund 2 235
KK-Gewehr aufgelegt Klasse:  Senioren Il
Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe
1 Wyrich, Christian St. Seb. Kalkum 15 283
2 Cremer, Hans Theo St. Seb. Wittlaer 9 275
3 Fink, Hermann St. Seb. Tiefenbroich 9 264

4 Holler, Hartmut St. Seb. Angermund 4 240



Bezirksschief3en 2010 der Historischen Deutschen Schiitzenbruderschaften

KK-Gewehr aufgelegt

Platz

1
2
3

© 00N O U1~

10
11
12

Name, Vorname

Schmitz, Karla
Jakobs, Edda
Lidke, Annerose

Merkelbach, Angelika
Hoster, Petra
Bernshausen, Heike
Pelz, Susanne

Klawing, Rosi
Jakobs-Paggen, Gabriele
Stefani-Bach, Monika
Hadler, llona

Hares, Gabi

KK-Gewehr aufgelegt

Platz

1
2
3

Name, Vorname

Huisinga, Christa
Peters, Annegret
Ludwig, Monika

Holler, Heidemarie
Spicker, Helga

Einzelergebnisse

Klasse:

Bruderschaft

St.
St.
St.

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Klasse:

Seb.
Seb.
Seb.

Seb.
Seb.
Seb.
Seb.
Seb.
Seb.
Seb.
Seb.
Seb.

Wittlaer
Angermund
Wittlaer

Angermund
Angermund
Wittlaer
Tiefenbroich
Angermund
Wittlaer
Lohausen
Angermund
Angermund

Bruderschaft

St. Seb. Angermund
St. Seb. Angermund
St. Seb. Angermund

St. Seb. Angermund
St. Seb. Lohausen

Damen I

Damen IlI

X 10

17
14
13

12
11

11

g1 N 00 ©

X 10
11

Teiler Ringe

284
280
278

276
274
272
271
270
268
268
266
260

Teiler Ringe

276
272
269

264
262



Bezirksschief3en 2010 der Historischen Deutschen Schiitzenbruderschaften

KK-Gewehr 3-Stellungskampf

Platz

1
2
3

Name, Vorname

Schafer, Cornelia

Baltes, Hans-Wilhelm

Kappert, Andrea

Bernshausen, Dirk

Olympisch Match

Platz

1
2
3

9]

Name, Vorname

Schafer, Cornelia
Baltes, Julia
Miiller, Rebecca

Wenders, Manuel
Kappert, Andrea
Gotzes, Sebastian

Olympisch Match

Platz

1
2
3

Name, Vorname

Ludwig, Dirk
Pelz, Susanne
Bernshausen, Dirk

Einzelergebnisse

Klasse: offene Klasse

Bruderschaft

St. Seb. Tiefenbroich
St. Seb. Wittlaer
St. Seb. Wittlaer

St. Seb. Wittlaer

Klasse: Schitzen

Bruderschaft

St. Seb. Tiefenbroich
St. Seb. Wittlaer
St. Seb. Tiefenbroich

St. Seb. Wittlaer
St. Seb. Wittlaer
St. Seb. Kaiserswerth

Klasse: Altersklasse

Bruderschaft

St. Seb. Angermund
St. Seb. Tiefenbroich
St. Seb. Wittlaer

X 10 Teiler

12
7
3

51-60 Teller

96
96
96

95
88
80

51-60 Teller

95
89
93

Ringe

274
253
226

217

Ringe

570
561
561

525
522
495

Ringe

568
551
549



Bezirksschief3en 2010 der Historischen Deutschen Schiitzenbruderschaften

Luftgewehr angestrichen

Platz Bruderschaft

1 St. Seb. Wittlaer |

2 St. Seb. Kalkum |

Luftpistole

Platz Bruderschaft

1 St. Seb. Wittlaer |

2 St. Seb. Wittlaer Il

Mannschaftsergebnisse

Klasse: Senioren

Schutzen

Schmidt, H.
Cremer, H.
Abels, H.

May, R.
Wyrich, C.
von der Heiden, H.

Klasse: offene Klasse

Schutzen

Schmidt, H.
Bernshausen, D.
Strodicke, M.

Kriger, B.
Baltes, J.
Wenders, M.

Einzel Differenz

191
189
181

193
190
178

10

DD DDD

15

Einzel Differenz

261 R.
246 R.
231 R.

228 R.
218 R.
189 R.

X 10

29

28

X 10

Gesamt

561 R.

561 R.

Gesamt

738 R.

635 R.
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Luftgewehr aufgelegt

Platz
1

2

3

4

5

Bruderschaft

St. Seb. Wittlaer |

St. Seb. Tiefenbroich |

St. Seb. Lohausen |

St. Seb. Angermund |

Graf Waldersee Unterrath |

Luftgewehr aufgelegt

Platz
1

Bruderschaft

St. Seb. Wittlaer |

St. Seb. Angermund |

Graf Waldersee Unterrath |

St. Seb. Kalkum |

St. Seb. Tiefenbroich |

St. Seb. Kaiserswerth |

St. Seb. Angermund I

Mannschaftsergebnisse

Klasse: Altersklasse

Schutzen

Ludke, W.
Baltes, H.
Bernshausen, D.

Funk, H.
Kanzler, E.
Brister, M.

Zeyen, H.
Hoberg, K.
Morig, A.

Klawing, R.
Gestigkeit, D.
Hoster, H.

Wyrwich, R.
Bender, H.
Kubitzky, B.

Klasse: Senioren

Schutzen

Abels, H.
Schmidt, H.
Cremer, H.

Schuster, J.
Huisinga, W.
Miller, M.

Tefke, H.
Profee, H.
Michel, E.

Wyrich, C.
May, R.
von der Heiden, H.

Fusgen, K.
Loosen, E.
Bommes, F.

Czaja, H.
Reckers, W.
Terporten, K.

Schaber, B.
Hares, E.
Hadler, W.

Einzel

296
295
292

299
291
289

293
292
278

289
285
284

279
275
263

Einzel

295
295
286

296
288
288

294
291
277

295
295
269

292
288
278

284
279
276

279
277
269

AV DOV D00 VDD DD

AL VOO DOVD DD DOD DDD DD

Differenz

10

15

16

Differenz

17

26

14

10

X 10

74

70

55

51

27

X 10

69

62

59

56

51

39

33

Gesamt

883

879

863

858

817

Gesamt

876

872

862

859

858

839

825
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Luftgewehr aufgelegt

Platz Bruderschaft

1 St. Seb. Wittlaer |

2 St. Seb. Angermund |

3 St. Seb. Tiefenbroich |

4 St. Seb. Angermund I

5 St. Seb. Lohausen |

Mannschaftsergebnisse

Klasse: Damen Il

Schutzen

Schmitz, K.
Ludke, A.
Bernshausen, H.

Hadler, I.
Merkelbach, A.
Klawing, R.

Pelz, S.
Burgsmiuiller, A.
Loosen, B.

Jakobs, E.
Hoster, P.
Hares, G.

Schmitz, E.
Spicker, S.
Stefani-Bach, M.

Einzel

299
290
289

295
293
288

293
287
280

292
288
273

289
271
267

AV VOO D00 VDD DAL

Differenz

10

13

19

22

X 10

68

68

57

52

36

Gesamt

878

876

860

853

827
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KK aufgelegt

Platz

1 St. Seb. Tiefenbroich |

2 St. Seb. Wittlaer |

3 St. Seb. Wittlaer I

4 St. Seb. Angermund |

KK aufgelegt

Platz

1 St. Seb. Wittlaer |

2 St. Seb. Tiefenbroich |

3 St. Seb. Angermund |

4 St. Seb. Angermund I

Mannschaftsergebnisse

Klasse: Altersklasse

Bruderschaft Schutzen
Gesamt
Funk, H. 286 R.
Kanzler, E. 280 R.
Brister, M. 272 R.
Bernshausen, D. 290 R.
Ludke, W. 273 R.
Baltes, H. 272 R.
Jakobs, W. 279 R.
jacobsen, H. 270 R.
Haak, P. 265 R.
Gestigkeit, D. 275 R.
Hoster, H. 257 R.
Klawing, R. 249 R.

Klasse: Senioren

Bruderschaft Schutzen
Gesamt
Abels, H. 278 R.
Cremer, H. 275 R.
Schmidt, H. 274 R.
Fusgen, K. 282 R.
Loosen, E. 282 R.
Schafer, F. 250 R.
Miller, M. 283 R.
Huisinga, W. 266 R.
Schuster, J. 262 R.
Schaber, B. 266 R.
Hares, E. 252 R.
Hadler, W. 235 R.

Einzel

14

18

14

26

Einzel

32

21

31

Differenz

40

36

29

19

Differenz

33

34

26

13

838

835

814

781

827

814

811

753

X 10

X 10



Bezirksschief3en 2010 der Historischen Deutschen Schiitzenbruderschaften

KK aufgelegt

Platz Bruderschaft

1 St. Seb. Wittlaer |

2 St. Seb. Angermund I

3 St. Seb. Angermund |

Olympisch Match

Platz Bruderschaft

1 St. Seb. Tiefenbroich

2 St. Seb. Wittlaer |

Mannschaftsergebnisse

Klasse: Damenklasse Il

Schutzen

Schmitz, K.
Ludke, A.
Bernshausen, H.

Jakobs, E.
Hoster, P.
Hares, G.

Merkelbach, A.
Klawing, R.
Hadler, I.

Klasse: Schutzen

Schutzen

Schéfer, C.
Miller, R.
Pelz, S.

Baltes, J.
Wenders, M.
Kappert, A.

Einzel

284
278
272

280
274
260

276
270
266

Einzel

570
561
551

561
525
522

AVD DDD

AVD DD DDD

Differenz

12

20

10

Differenz

X 10 Gesamt

41 834 R.
31 814 R.
27 812 R.

X 10 Gesamt

1682 R.

1608 R



